
ZŠ Barvířská

P

16:30 - 18.00

Terka, Milan, Petr

C

18:00 - 19:30

Terka, Milan

výběr A

18:00 - 20:00

19 - 2018 - 19 20 - 2117 - 1818 - 19 20 - 2116 - 17 17 - 1817 - 18 18 - 19

ÚTERÝ

Badminton u 

Muzea

(Golf Club)

19 - 20 20 - 2116 - 17

ZŠ Švermova

PONDĚLÍ

ROZVRH TRÉNINKŮ PODZIM 2023 / JARO 2024

D

16:30 - 18.00

Martin

19 - 20

B

17:00 - 19:00

Miro, Lubor

A + dospělí

18:30 - 20:30

Miro, Lubor

20 - 21

ČTVRTEK
17 - 18 18 - 19 19 - 2016 - 17

STŘEDA
16 - 17

výběr A

18:00 - 20:00

C

17:00 - 18:30

Terka, Filip

A + B

18:00 - 19:30

Honza, Filip

B + výběr C

16:30 - 18:30

Miro, Pavel

A + dosp.  

18:30 - 20:30

Miro, Pavel

ZŠ Barvířská

Beran Ondřej Andršová Eliška Doležalová Nathaly Běhavá Markéta Flouma Tomáš

Kerpl Dennis Bednář Tobiáš Flouma Ondřej Foltman Matyáš Mikešová Elena

Kerplová Sofia Černá Michaela Gřešulová Eliška Herink Jiří Nováková Tereza

Králová Ester Huy Le Gia Lukáš Hiršalová Filipka Jackmann Šimon Pluhařová Viktorie

Malcová Klára Jiroš Filip Pavlišová Kristýna Juklíček Jonáš Strejčková Ema

Marek Vojtěch Kotlinská Marharyta Pechlát Adam Kolačný Adam Thanh Dat Vu

Marek Filip Loskot Lukáš Peša Jan Antonín Kolačný Daniel Zápotocký Viktor

Mrskoš Stanislav Loskot Štěpán Puchýřová Ella Kosová Tereza

Muzikářová Anna Pětioký Vilém Turek Josef Kristufová Anna

Nidrle Michal Souček Cyril Turková Majda Kyral Šimon
7

+ další případní zájemci

18:00 - 20:00

(společný s TJ Slovan Vesec)

D:

Přípravka (6 ÷ 12 let)

A:3 - 4 C:

2 - 3

P:

B 3

B:

Skupiny závodních hráčů A, B, C absolvují tréninky dle výše uvedeného rozpisu a účastní se turnajů dle nominace!

A

Dospělí 2

1
C

P 1
D

Skupina hobby hráčů (12 let a starší)
POČET TRÉNINKŮ

18:00 - 20:00

(společný s TJ Slovan Vesec)

Nidrle Michal Souček Cyril Turková Majda Kyral Šimon

Nidrlová Eliška Tokar Adam Votrubec Václav Pavlů Andrea

Rázl Jan Tokar Matěj Vojtěch Šimon

Stejskalová Hana Tokarová Linda

Tomešová Karolína Tomeš Lukáš

Vítková Eliška Třeška Matyáš

Zikán Martin

15

+ další případní zájemci

16

11

12
+ další případní zájemci

Po soustředění může ještě dojít k dílčím úpravám tréninků a složení skupin.


